cidade, terreno com declive acentuado e contendo benfeitorias/

grades  de acesso e em estado de 

abandono. Com demais dados e cara

(Terreno) 

Valor  de cada M2 do Terreno  =  R$320,00   (R$80.000,00) 

Valor  de parte d   =  R$5.000,00   (R$5.000,00) 

de R$85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais) 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes: ra. .  Cadastro Municipal. 

Nada mais havendo para ser avaliado ou diligenciado, dou por 

encerrado o presente. 

Londrina 10 de Abril de 2024.